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Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 9 Boys, 400m Medley 16 years and younger
18.07.2024 - 17:45 Results
Swiss National Records 4:12.86 Jérémy Desplanches GEN Rennes (FRA) 16.04.2019
Jahrgangsbestzeit 16 4:29.40 Noè Ponti NSL Geneva 25.03.2017
Jahrgangsbestzeit 15 4:34.35 Noè Ponti NSL Gyor (HUN) 14.12.2016
Jahrgangsbestzeit 14 4:35.57 Julien Niederberger NSL Gyor (HUN) 18.12.2019
Jahrgangsbestzeit 13 4:56.42 Noè Ponti NSL Schaffhausen 17.07.2014
Jahrgangsbestzeit 12 5:15.19 Quirin Rusch MEIL Karlsruhe (GER) 06.12.2015
Jahrgangsbestzeit - 11 5:36.90 Colin Umegbolu LIMM Sursee 15.12.2023

Limite - J13 (-) Herren - 13: 6:21.27

Points: FINA 2024

Rank An Club Temps Pts

13 years and younger

1. Christian Li 2011 Limmat Sharks Zuerich 5:14.43 458
50m: 33.63 33.63 150m: 1:53.26 40.01 250m: 3:18.50 44.98 350m: 4:40.61 36.57

100m: 1:13.25 39.62 200m: 2:33.52 40.26 300m: 4:04.04 45.54 400m: 5:14.43 33.82

2. Guillaume Reynaud 2011 Renens-Natation 5:20.03 435
50m: 33.62 33.62 150m: 1:56.39 40.87 250m: 3:23.65 47.32 350m: 4:46.48 36.05

100m: 1:15.52 41.90 200m: 2:36.33 39.94 300m: 4:10.43 46.78 400m: 5:20.03 33.55

3. Elias Salzmann 2011 Nuoto Sport Locarno 5:21.56 428
50m: 32.56 32.56 150m: 1:55.48 43.06 250m: 3:23.39 46.21 350m: 4:47.28 37.95

100m: 1:12.42 39.86 200m: 2:37.18 41.70 300m: 4:09.33 45.94 400m: 5:21.56 34.28

4. Julius Wuest 2011 Limmat Sharks Zuerich 5:23.67 420
50m: 33.66 33.66 150m: 1:58.43 43.80 250m: 3:23.87 42.52 350m: 4:46.47 37.64

100m: 1:14.63 40.97 200m: 2:41.35 42.92 300m: 4:08.83 44.96 400m: 5:23.67 37.20

5. Leo Michalis 2011 Geneve Natation 1885 5:29.60 398
50m: 34.55 34.55 150m: 2:00.11 43.07 250m: 3:28.23 47.44 350m: 4:54.84 37.70

100m: 1:17.04 42.49 200m: 2:40.79 40.68 300m: 4:17.14 48.91 400m: 5:29.60 34.76

6. Lasse Hensel 2011 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach5:29.70 397
50m: 35.32 35.32 150m: 2:02.23 41.96 250m: 3:32.82 48.98 350m: 4:57.36 35.08

100m: 1:20.27 44.95 200m: 2:43.84 41.61 300m: 4:22.28 49.46 400m: 5:29.70 32.34

7. Noe Descloux 2011 Sporting Bulle Natation 5:30.00 396
50m: 35.47 35.47 150m: 2:02.86 44.68 250m: 3:31.84 45.37 350m: 4:55.08 37.34

100m: 1:18.18 42.71 200m: 2:46.47 43.61 300m: 4:17.74 45.90 400m: 5:30.00 34.92

8. Lars Frei 2011 Schwimmclub Meilen 5:32.44 388
50m: 34.18 34.18 150m: 2:01.14 44.48 250m: 3:31.23 46.74 350m: 4:56.99 37.75

100m: 1:16.66 42.48 200m: 2:44.49 43.35 300m: 4:19.24 48.01 400m: 5:32.44 35.45

9. Soufian Lamara 2011 Lancy Natation 5:32.92 386
50m: 33.08 33.08 150m: 1:57.38 43.58 250m: 3:27.34 48.35 350m: 4:56.20 38.06

100m: 1:13.80 40.72 200m: 2:38.99 41.61 300m: 4:18.14 50.80 400m: 5:32.92 36.72

10. Gianluca Borsari 2011 A-Club Swimming Team Savosa 5:34.73 380
50m: 36.36 36.36 150m: 2:03.69 43.63 250m: 3:32.85 46.10 350m: 4:58.27 38.10

100m: 1:20.06 43.70 200m: 2:46.75 43.06 300m: 4:20.17 47.32 400m: 5:34.73 36.46

11. Colin Umegbolu 2012 Limmat Sharks Zuerich 5:38.62 367
50m: 34.54 34.54 150m: 2:03.45 44.46 250m: 3:34.70 47.16 350m: 5:01.75 38.92

100m: 1:18.99 44.45 200m: 2:47.54 44.09 300m: 4:22.83 48.13 400m: 5:38.62 36.87

12. Leandro Fiabane 2011 Nuoto Sport Locarno 5:39.36 364
50m: 35.61 35.61 150m: 2:04.07 44.22 250m: 3:35.02 47.24 350m: 5:02.95 38.44

100m: 1:19.85 44.24 200m: 2:47.78 43.71 300m: 4:24.51 49.49 400m: 5:39.36 36.41

13. Stefan Backhaus 2011 Lausanne Aquatique 5:43.59 351
50m: 34.07 34.07 150m: 2:03.18 45.97 250m: 3:35.06 48.97 350m: 5:05.11 40.12

100m: 1:17.21 43.14 200m: 2:46.09 42.91 300m: 4:24.99 49.93 400m: 5:43.59 38.48

14. Alexey Minakov 2012 Schwimmverein Baar 5:46.03 344
50m: 35.87 35.87 150m: 2:04.66 46.31 250m: 3:39.27 48.47 350m: 5:07.74 39.11

100m: 1:18.35 42.48 200m: 2:50.80 46.14 300m: 4:28.63 49.36 400m: 5:46.03 38.29



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Schwimmverein beider Basel 20.07.2024 8:28 - Page 2

Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 9, Boys, 400m Medley, 13 years and younger

Rank An Club Temps Pts

15. Elliot Logan 2011 Renens-Natation 5:46.75 342
50m: 34.74 34.74 150m: 2:01.54 44.96 250m: 3:36.02 51.34 350m: 5:08.53 40.57

100m: 1:16.58 41.84 200m: 2:44.68 43.14 300m: 4:27.96 51.94 400m: 5:46.75 38.22

16. Damian Ryser 2011 Turrita Nuoto 5:48.20 337
50m: 34.32 34.32 150m: 2:03.30 45.88 250m: 3:38.15 50.81 350m: 5:09.96 39.15

100m: 1:17.42 43.10 200m: 2:47.34 44.04 300m: 4:30.81 52.66 400m: 5:48.20 38.24

17. Enea Francesco Zanetti 2011 A-Club Swimming Team Savosa 5:48.65 336
50m: 39.27 39.27 150m: 2:16.72 46.65 250m: 3:44.88 44.31 350m: 5:10.69 40.09

100m: 1:30.07 50.80 200m: 3:00.57 43.85 300m: 4:30.60 45.72 400m: 5:48.65 37.96

18. Jaron Schwab 2011 Swim Team Biel-Bienne 5:48.77 336
50m: 38.40 38.40 150m: 2:13.81 47.54 250m: 3:46.67 48.18 350m: 5:12.25 37.39

100m: 1:26.27 47.87 200m: 2:58.49 44.68 300m: 4:34.86 48.19 400m: 5:48.77 36.52

19. Elouan Willemin 2012 CN La Chaux-de-Fonds 5:49.30 334
50m: 40.26 40.26 150m: 2:13.13 44.31 250m: 3:44.12 47.60 350m: 5:11.93 40.24

100m: 1:28.82 48.56 200m: 2:56.52 43.39 300m: 4:31.69 47.57 400m: 5:49.30 37.37

20. Ben Trachsel 2011 Schwimmclub Schaffhausen 5:50.17 332
50m: 37.13 37.13 150m: 2:08.69 46.39 250m: 3:42.20 49.28 350m: 5:12.24 40.52

100m: 1:22.30 45.17 200m: 2:52.92 44.23 300m: 4:31.72 49.52 400m: 5:50.17 37.93

21. Raphael Bruhin 2012 Schwimmverein Baar 5:52.49 325
50m: 37.76 37.76 150m: 2:10.68 46.37 250m: 3:44.82 49.22 350m: 5:14.15 39.81

100m: 1:24.31 46.55 200m: 2:55.60 44.92 300m: 4:34.34 49.52 400m: 5:52.49 38.34

22. Leo Aerni 2011 Schwimmclub Chur 5:53.07 324
50m: 34.55 34.55 150m: 2:02.89 45.93 250m: 3:40.13 50.95 350m: 5:12.43 40.21

100m: 1:16.96 42.41 200m: 2:49.18 46.29 300m: 4:32.22 52.09 400m: 5:53.07 40.64

23. Lenny Te-Heritier 2011 Cercle des Nageurs de Nyon 5:53.61 322
50m: 36.65 36.65 150m: 2:10.54 46.64 250m: 3:45.45 48.73 350m: 5:14.99 41.04

100m: 1:23.90 47.25 200m: 2:56.72 46.18 300m: 4:33.95 48.50 400m: 5:53.61 38.62

24. Gregory Baehler 2012 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach5:54.33 320
50m: 37.98 37.98 150m: 2:08.53 45.41 250m: 3:44.03 51.44 350m: 5:16.09 40.16

100m: 1:23.12 45.14 200m: 2:52.59 44.06 300m: 4:35.93 51.90 400m: 5:54.33 38.24

25. Aurele Willemin 2012 CN La Chaux-de-Fonds 5:54.58 319
50m: 39.03 39.03 150m: 2:12.22 44.90 250m: 3:45.38 49.25 350m: 5:16.25 41.37

100m: 1:27.32 48.29 200m: 2:56.13 43.91 300m: 4:34.88 49.50 400m: 5:54.58 38.33

26. Jael Bruhin 2012 Schwimmverein Baar 5:55.71 316
50m: 41.49 41.49 150m: 2:15.09 45.38 250m: 3:48.31 350m: 5:17.82 39.09

100m: 1:29.71 48.22 200m: 300m: 4:38.73 50.42 400m: 5:55.71 37.89

27. Gian Fiabane 2011 Nuoto Sport Locarno 5:57.03 313
50m: 36.11 36.11 150m: 2:05.73 44.79 250m: 3:43.68 54.04 350m: 5:18.29 38.52

100m: 1:20.94 44.83 200m: 2:49.64 43.91 300m: 4:39.77 56.09 400m: 5:57.03 38.74

28. Tiago Tarone 2011 Limmat Sharks Zuerich 5:58.50 309
50m: 35.76 35.76 150m: 2:10.77 48.02 250m: 3:48.73 51.96 350m: 5:20.85 39.65

100m: 1:22.75 46.99 200m: 2:56.77 46.00 300m: 4:41.20 52.47 400m: 5:58.50 37.65

29. Andrej Zahorsky 2011 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach5:58.92 308
50m: 45.11 45.11 150m: 2:22.90 44.24 250m: 3:52.32 46.43 350m: 5:20.86 40.56

100m: 1:38.66 53.55 200m: 3:05.89 42.99 300m: 4:40.30 47.98 400m: 5:58.92 38.06

30. Joris d'Hondt 2011 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach5:58.99 308
50m: 39.18 39.18 150m: 2:13.10 45.15 250m: 3:50.66 52.79 350m: 5:22.10 37.62

100m: 1:27.95 48.77 200m: 2:57.87 44.77 300m: 4:44.48 53.82 400m: 5:58.99 36.89

31. Aidan Tiemessen 2011 Schwimmverein Baar 5:59.64 306
50m: 37.72 37.72 150m: 2:14.71 48.81 250m: 3:48.40 45.91 350m: 5:19.05 41.02

100m: 1:25.90 48.18 200m: 3:02.49 47.78 300m: 4:38.03 49.63 400m: 5:59.64 40.59

32. Tony Gygax 2011 Schwimmclub Winterthur 6:03.21 297
50m: 35.88 35.88 150m: 2:09.37 48.29 250m: 3:49.23 53.80 350m: 5:23.95 42.51

100m: 1:21.08 45.20 200m: 2:55.43 46.06 300m: 4:41.44 52.21 400m: 6:03.21 39.26
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Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 9, Boys, 400m Medley, 13 years and younger

Rank An Club Temps Pts

33. Alexander Miljanovic 2011 Schwimmclub Flipper Gossau 6:04.02 295
50m: 39.78 39.78 150m: 2:13.09 46.95 250m: 3:53.23 53.88 350m: 5:27.14 38.47

100m: 1:26.14 46.36 200m: 2:59.35 46.26 300m: 4:48.67 55.44 400m: 6:04.02 36.88

34. Mike Wartmann 2012 Schwimmclub Region Bremgarten 6:05.44 292
50m: 43.03 43.03 150m: 2:15.56 45.20 250m: 3:50.07 49.94 350m: 5:24.18 42.60

100m: 1:30.36 47.33 200m: 3:00.13 44.57 300m: 4:41.58 51.51 400m: 6:05.44 41.26

35. Manuel Barbosa 2011 Lausanne Aquatique 6:05.50 292
50m: 38.04 38.04 150m: 2:13.93 49.06 250m: 3:52.22 51.63 350m: 5:25.28 40.75

100m: 1:24.87 46.83 200m: 3:00.59 46.66 300m: 4:44.53 52.31 400m: 6:05.50 40.22

36. Oskar Heitmann 2012 Limmat Sharks Zuerich 6:21.06 257
50m: 39.08 39.08 150m: 2:10.87 47.14 250m: 3:55.89 1:00.50 350m: 5:38.89 42.67

100m: 1:23.73 44.65 200m: 2:55.39 44.52 300m: 4:56.22 1:00.33 400m: 6:21.06 42.17

DNS Ben Wanner 2011 Schwimmclub Schaffhausen

14 years

1. Tom Muehlbauer 2010 Lancy Natation 5:00.66 524
50m: 31.75 31.75 150m: 1:46.85 38.62 250m: 3:08.86 43.32 350m: 4:28.10 35.71

100m: 1:08.23 36.48 200m: 2:25.54 38.69 300m: 3:52.39 43.53 400m: 5:00.66 32.56

2. Davide Alberti 2010 A-Club Swimming Team Savosa 5:01.85 518
50m: 30.94 30.94 150m: 1:46.91 38.76 250m: 3:10.78 45.24 350m: 4:31.07 34.92

100m: 1:08.15 37.21 200m: 2:25.54 38.63 300m: 3:56.15 45.37 400m: 5:01.85 30.78

3. Yuuki Yotsumoto 2010 Limmat Sharks Zuerich 5:06.31 496
50m: 32.22 32.22 150m: 1:50.21 40.93 250m: 3:13.93 43.40 350m: 4:32.43 34.59

100m: 1:09.28 37.06 200m: 2:30.53 40.32 300m: 3:57.84 43.91 400m: 5:06.31 33.88

4. Jonathan Neidow 2010 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein5:08.99 483
50m: 33.28 33.28 150m: 1:51.90 39.24 250m: 3:14.01 43.55 350m: 4:34.41 35.74

100m: 1:12.66 39.38 200m: 2:30.46 38.56 300m: 3:58.67 44.66 400m: 5:08.99 34.58

5. Matteo Baumann 2010 Limmat Sharks Zuerich 5:10.81 474
50m: 31.05 31.05 150m: 1:49.47 41.89 250m: 3:15.61 45.44 350m: 4:37.51 35.98

100m: 1:07.58 36.53 200m: 2:30.17 40.70 300m: 4:01.53 45.92 400m: 5:10.81 33.30

6. Levin Gyger 2010 Schwimmclub Winterthur 5:14.17 459
50m: 30.88 30.88 150m: 1:47.32 40.59 250m: 3:11.32 43.48 350m: 4:35.67 39.52

100m: 1:06.73 35.85 200m: 2:27.84 40.52 300m: 3:56.15 44.83 400m: 5:14.17 38.50

7. Tommaso Gabellieri 2010 Renens-Natation 5:16.17 451
50m: 31.79 31.79 150m: 1:50.21 41.40 250m: 3:16.43 44.61 350m: 4:40.11 37.29

100m: 1:08.81 37.02 200m: 2:31.82 41.61 300m: 4:02.82 46.39 400m: 5:16.17 36.06

8. Marlon Gloor 2010 Schwimmclub Schaffhausen 5:20.33 433
50m: 33.27 33.27 150m: 1:55.79 41.42 250m: 3:21.46 44.58 350m: 4:45.14 36.47

100m: 1:14.37 41.10 200m: 2:36.88 41.09 300m: 4:08.67 47.21 400m: 5:20.33 35.19

9. Fabio Dos Santos 2010 Sporting Bulle Natation 5:26.54 409
50m: 32.59 32.59 150m: 1:58.06 44.68 250m: 3:24.69 44.69 350m: 4:50.07 39.74

100m: 1:13.38 40.79 200m: 2:40.00 41.94 300m: 4:10.33 45.64 400m: 5:26.54 36.47

10. Luc Willen 2010 Swim Team Biel-Bienne 5:26.90 408
50m: 35.84 35.84 150m: 2:00.00 38.71 250m: 3:25.06 46.42 350m: 4:51.32 37.81

100m: 1:21.29 45.45 200m: 2:38.64 38.64 300m: 4:13.51 48.45 400m: 5:26.90 35.58

11. Nicola Lukac 2010 Schwimmclub Uster 5:26.94 408
50m: 33.02 33.02 150m: 1:56.18 42.88 250m: 3:23.46 46.00 350m: 4:49.54 37.87

100m: 1:13.30 40.28 200m: 2:37.46 41.28 300m: 4:11.67 48.21 400m: 5:26.94 37.40

12. Yanis Khereddine 2010 Limmat Sharks Zuerich 5:26.95 408
50m: 33.48 33.48 150m: 1:56.46 43.37 250m: 3:27.94 49.83 350m: 4:52.93 35.63

100m: 1:13.09 39.61 200m: 2:38.11 41.65 300m: 4:17.30 49.36 400m: 5:26.95 34.02

13. Charly Zweiacker 2010 Red-Fish Neuchatel 5:27.17 407
50m: 32.96 32.96 150m: 1:55.92 42.68 250m: 3:25.25 48.04 350m: 4:51.22 37.63

100m: 1:13.24 40.28 200m: 2:37.21 41.29 300m: 4:13.59 48.34 400m: 5:27.17 35.95
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Event 9, Boys, 400m Medley, 14 years

Rank An Club Temps Pts

14. Theo De Andrade 2010 Natation Sportive Geneve 5:29.44 398
50m: 33.12 33.12 150m: 1:57.94 44.07 250m: 3:27.14 47.65 350m: 4:53.45 38.09

100m: 1:13.87 40.75 200m: 2:39.49 41.55 300m: 4:15.36 48.22 400m: 5:29.44 35.99

15. Silian Lias Gschwend 2010 Swim Team Biel-Bienne 5:30.19 396
50m: 35.43 35.43 150m: 2:03.05 44.33 250m: 3:31.60 45.38 350m: 4:54.70 36.18

100m: 1:18.72 43.29 200m: 2:46.22 43.17 300m: 4:18.52 46.92 400m: 5:30.19 35.49

16. Andre Mueller 2010 Schwimmclub Region Bremgarten 5:31.68 390
50m: 34.84 34.84 150m: 1:59.75 42.63 250m: 3:31.44 48.78 350m: 4:56.85 36.39

100m: 1:17.12 42.28 200m: 2:42.66 42.91 300m: 4:20.46 49.02 400m: 5:31.68 34.83

17. David Interbrick 2010 Rolle Natation 5:32.37 388
50m: 32.46 32.46 150m: 1:54.33 42.32 250m: 3:25.11 49.83 350m: 4:54.28 38.29

100m: 1:12.01 39.55 200m: 2:35.28 40.95 300m: 4:15.99 50.88 400m: 5:32.37 38.09

18. Victor Gardon 2010 Lausanne Aquatique 5:33.94 382
50m: 32.06 32.06 150m: 1:52.51 41.57 250m: 3:22.49 47.95 350m: 4:53.85 40.17

100m: 1:10.94 38.88 200m: 2:34.54 42.03 300m: 4:13.68 51.19 400m: 5:33.94 40.09

19. Mathias Zutter 2010 Red-Fish Neuchatel 5:34.99 379
50m: 33.50 33.50 150m: 1:59.35 42.69 250m: 3:28.88 48.54 350m: 4:57.18 39.16

100m: 1:16.66 43.16 200m: 2:40.34 40.99 300m: 4:18.02 49.14 400m: 5:34.99 37.81

20. Gabriel Botrugno 2010 Limmat Sharks Zuerich 5:35.75 376
50m: 33.93 33.93 150m: 1:59.48 45.55 250m: 3:30.12 47.15 350m: 4:57.93 38.96

100m: 1:13.93 40.00 200m: 2:42.97 43.49 300m: 4:18.97 48.85 400m: 5:35.75 37.82

21. Jasper Matter 2010 Schwimmclub Region Bremgarten 5:36.50 374
50m: 33.71 33.71 150m: 1:56.59 43.26 250m: 3:30.45 50.27 350m: 4:59.36 37.96

100m: 1:13.33 39.62 200m: 2:40.18 43.59 300m: 4:21.40 50.95 400m: 5:36.50 37.14

22. Quentin Krieg 2010 SC Thalwil 5:36.80 373
50m: 32.61 32.61 150m: 1:55.95 43.83 250m: 3:27.59 47.47 350m: 4:57.56 39.24

100m: 1:12.12 39.51 200m: 2:40.12 44.17 300m: 4:18.32 50.73 400m: 5:36.80 39.24

23. Arsenii Horin 2010 Schwimmclub Flipper Gossau 5:37.58 370
50m: 36.37 36.37 150m: 2:02.44 43.73 250m: 3:33.45 47.87 350m: 5:00.56 38.32

100m: 1:18.71 42.34 200m: 2:45.58 43.14 300m: 4:22.24 48.79 400m: 5:37.58 37.02

24. Luca di Benedetto 2010 Lausanne Aquatique 5:38.12 368
50m: 34.59 34.59 150m: 1:58.44 43.18 250m: 3:30.24 49.19 350m: 5:00.02 38.48

100m: 1:15.26 40.67 200m: 2:41.05 42.61 300m: 4:21.54 51.30 400m: 5:38.12 38.10

25. Jan Schluechter 2010 Schwimmklub Langenthal 5:39.78 363
50m: 35.14 35.14 150m: 2:01.38 44.11 250m: 3:34.16 48.84 350m: 5:03.01 37.68

100m: 1:17.27 42.13 200m: 2:45.32 43.94 300m: 4:25.33 51.17 400m: 5:39.78 36.77

26. Ali Abdul Baki 2010 CN Plan-les-Ouates 5:40.98 359
50m: 32.81 32.81 150m: 1:58.93 43.73 250m: 3:34.12 51.85 350m: 5:03.32 37.70

100m: 1:15.20 42.39 200m: 2:42.27 43.34 300m: 4:25.62 51.50 400m: 5:40.98 37.66

27. Noah Bruchez 2010 Red-Fish Neuchatel 5:51.28 328 **
50m: 36.04 36.04 150m: 2:02.90 44.53 250m: 3:38.16 52.77 350m: 5:11.05 40.66

100m: 1:18.37 42.33 200m: 2:45.39 42.49 300m: 4:30.39 52.23 400m: 5:51.28 40.23

WDR Enis Fetahi 2010 Cercle des Nageurs de Nyon

Youth

1. Lorenzo Guidotti 2008 Geneve Natation 1885 4:41.96 636
50m: 28.59 28.59 150m: 1:41.21 39.49 250m: 2:58.59 39.01 350m: 4:10.94 32.89

100m: 1:01.72 33.13 200m: 2:19.58 38.37 300m: 3:38.05 39.46 400m: 4:41.96 31.02

2. Patrick Wuerth 2008 Schwimmclub Kreuzlingen 4:43.28 627
50m: 29.09 29.09 150m: 1:40.73 37.82 250m: 2:59.39 39.79 350m: 4:12.23 31.81

100m: 1:02.91 33.82 200m: 2:19.60 38.87 300m: 3:40.42 41.03 400m: 4:43.28 31.05

3. Simon Kelly 2009 Limmat Sharks Zuerich 4:43.36 626
50m: 28.98 28.98 150m: 1:43.01 40.17 250m: 3:00.07 39.39 350m: 4:12.77 34.99

100m: 1:02.84 33.86 200m: 2:20.68 37.67 300m: 3:37.78 37.71 400m: 4:43.36 30.59
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Event 9, Boys, 400m Medley, Youth

Rank An Club Temps Pts

4. Vladyslav Rykov 2008 SC Buelach 4:46.19 608
50m: 29.30 29.30 150m: 1:41.00 38.12 250m: 3:00.38 42.19 350m: 4:13.77 31.13

100m: 1:02.88 33.58 200m: 2:18.19 37.19 300m: 3:42.64 42.26 400m: 4:46.19 32.42

5. Tobias Birrer 2008 Swim Regio Solothurn 4:48.34 594
50m: 30.06 30.06 150m: 1:45.08 39.64 250m: 3:04.74 40.32 350m: 4:18.35 31.59

100m: 1:05.44 35.38 200m: 2:24.42 39.34 300m: 3:46.76 42.02 400m: 4:48.34 29.99

6. Alessandro Feld 2008 Limmat Sharks Zuerich 4:54.48 558
50m: 29.27 29.27 150m: 1:42.66 39.28 250m: 3:04.89 43.54 350m: 4:22.14 34.36

100m: 1:03.38 34.11 200m: 2:21.35 38.69 300m: 3:47.78 42.89 400m: 4:54.48 32.34

7. Alexander McAvoy 2009 Limmat Sharks Zuerich 4:54.89 556
50m: 29.90 29.90 150m: 1:43.73 38.60 250m: 3:05.47 43.54 350m: 4:23.61 33.83

100m: 1:05.13 35.23 200m: 2:21.93 38.20 300m: 3:49.78 44.31 400m: 4:54.89 31.28

8. Vico Gentina 2009 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach4:55.93 550
50m: 30.20 30.20 150m: 1:44.62 38.92 250m: 3:03.86 40.28 350m: 4:21.96 35.61

100m: 1:05.70 35.50 200m: 2:23.58 38.96 300m: 3:46.35 42.49 400m: 4:55.93 33.97

9. Levin Elia Oerer 2009 Schwimmclub Uster 4:57.15 543
50m: 30.09 30.09 150m: 1:44.00 38.52 250m: 3:03.65 41.61 350m: 4:22.84 35.75

100m: 1:05.48 35.39 200m: 2:22.04 38.04 300m: 3:47.09 43.44 400m: 4:57.15 34.31

10. Niels Rudolf 2008 Schwimmverein Baar 4:57.42 542
50m: 30.27 30.27 150m: 1:44.62 38.57 250m: 3:07.76 44.46 350m: 4:28.32 35.98

100m: 1:06.05 35.78 200m: 2:23.30 38.68 300m: 3:52.34 44.58 400m: 4:57.42 29.10

11. Deny Alfirevic 2009 Limmat Sharks Zuerich 4:57.68 540
50m: 30.88 30.88 150m: 1:46.31 38.29 250m: 3:07.10 43.30 350m: 4:26.38 35.58

100m: 1:08.02 37.14 200m: 2:23.80 37.49 300m: 3:50.80 43.70 400m: 4:57.68 31.30

12. Jacy Soellner 2009 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach4:57.82 539
50m: 30.25 30.25 150m: 1:43.98 38.91 250m: 3:07.67 44.64 350m: 4:25.81 32.56

100m: 1:05.07 34.82 200m: 2:23.03 39.05 300m: 3:53.25 45.58 400m: 4:57.82 32.01

13. Johannes Schmid 2008 Swim Team Biel-Bienne 4:59.72 529
50m: 31.27 31.27 150m: 1:48.57 40.08 250m: 3:09.90 41.18 350m: 4:26.31 34.05

100m: 1:08.49 37.22 200m: 2:28.72 40.15 300m: 3:52.26 42.36 400m: 4:59.72 33.41

14. Giacomo Mazzarella 2008 Schwimmclub Winterthur 5:02.17 516
50m: 31.46 31.46 150m: 1:47.81 40.95 250m: 3:09.87 42.28 350m: 4:28.59 34.97

100m: 1:06.86 35.40 200m: 2:27.59 39.78 300m: 3:53.62 43.75 400m: 5:02.17 33.58

15. Adrian Tschanz 2009 Schwimmklub Bern 5:03.66 509
50m: 31.32 31.32 150m: 1:48.59 40.53 250m: 3:11.18 43.44 350m: 4:29.58 34.29

100m: 1:08.06 36.74 200m: 2:27.74 39.15 300m: 3:55.29 44.11 400m: 5:03.66 34.08

16. Erim Ekinci 2008 Schwimmclub Schaffhausen 5:03.69 509
50m: 28.91 28.91 150m: 1:45.49 40.05 250m: 3:10.17 44.52 350m: 4:31.28 34.78

100m: 1:05.44 36.53 200m: 2:25.65 40.16 300m: 3:56.50 46.33 400m: 5:03.69 32.41

17. Alessio Sofia 2008 Lausanne Aquatique 5:05.44 500
50m: 30.97 30.97 150m: 1:47.26 38.75 250m: 3:09.99 43.61 350m: 4:31.12 35.98

100m: 1:08.51 37.54 200m: 2:26.38 39.12 300m: 3:55.14 45.15 400m: 5:05.44 34.32

18. Paul Weidner 2008 Swim Team Biel-Bienne 5:07.18 491
50m: 32.61 32.61 150m: 1:51.03 40.11 250m: 3:12.18 42.55 350m: 4:32.40 36.53

100m: 1:10.92 38.31 200m: 2:29.63 38.60 300m: 3:55.87 43.69 400m: 5:07.18 34.78

19. Roko Mateljic 2008 Vevey-Natation 5:07.30 491
50m: 30.42 30.42 150m: 1:47.62 40.46 250m: 3:13.31 44.91 350m: 4:34.04 35.35

100m: 1:07.16 36.74 200m: 2:28.40 40.78 300m: 3:58.69 45.38 400m: 5:07.30 33.26

20. Merlin Sutter 2008 Swim Team Biel-Bienne 5:07.53 490
50m: 31.23 31.23 150m: 1:50.18 41.04 250m: 3:12.12 41.10 350m: 4:31.21 36.57

100m: 1:09.14 37.91 200m: 2:31.02 40.84 300m: 3:54.64 42.52 400m: 5:07.53 36.32

21. Cedric Annen 2009 Schwimmverein Baar 5:08.53 485
50m: 30.81 30.81 150m: 1:49.53 41.34 250m: 3:13.66 44.17 350m: 4:36.34 36.36

100m: 1:08.19 37.38 200m: 2:29.49 39.96 300m: 3:59.98 46.32 400m: 5:08.53 32.19
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22. Massimiliano Artaria 2008 A-Club Swimming Team Savosa 5:09.08 482
50m: 30.47 30.47 150m: 1:46.69 39.68 250m: 3:11.67 46.13 350m: 4:34.11 36.68

100m: 1:07.01 36.54 200m: 2:25.54 38.85 300m: 3:57.43 45.76 400m: 5:09.08 34.97

23. Linus Wuest 2009 Limmat Sharks Zuerich 5:09.18 482
50m: 30.42 30.42 150m: 1:50.76 42.68 250m: 3:13.28 41.62 350m: 4:33.40 37.00

100m: 1:08.08 37.66 200m: 2:31.66 40.90 300m: 3:56.40 43.12 400m: 5:09.18 35.78

24. Pietro Mosconi 2009 Geneve Natation 1885 5:09.58 480
50m: 29.81 29.81 150m: 1:48.50 41.37 250m: 3:14.90 45.83 350m: 4:36.38 34.88

100m: 1:07.13 37.32 200m: 2:29.07 40.57 300m: 4:01.50 46.60 400m: 5:09.58 33.20

25. Valerii Dziuba 2008 Club de natation Delemont 5:09.60 480
50m: 31.21 31.21 150m: 1:46.75 39.10 250m: 3:12.10 47.26 350m: 4:36.21 36.35

100m: 1:07.65 36.44 200m: 2:24.84 38.09 300m: 3:59.86 47.76 400m: 5:09.60 33.39

26. Platon Sokolovskiy 2008 Schwimmclub Uster 5:10.47 476
50m: 32.06 32.06 150m: 1:52.86 42.61 250m: 3:16.19 42.14 350m: 4:35.80 35.82

100m: 1:10.25 38.19 200m: 2:34.05 41.19 300m: 3:59.98 43.79 400m: 5:10.47 34.67

27. Victor Lorenzo Viana 2008 Morges-Natation 5:10.80 474
50m: 31.54 31.54 150m: 1:49.20 40.44 250m: 3:12.88 43.24 350m: 4:34.91 37.40

100m: 1:08.76 37.22 200m: 2:29.64 40.44 300m: 3:57.51 44.63 400m: 5:10.80 35.89

28. Andri Schwarz 2008 Schwimmclub Uster 5:11.40 472
50m: 32.00 32.00 150m: 1:51.82 42.45 250m: 3:14.73 41.94 350m: 4:36.87 36.88

100m: 1:09.37 37.37 200m: 2:32.79 40.97 300m: 3:59.99 45.26 400m: 5:11.40 34.53

29. Tomasz Franchi 2008 A-Club Swimming Team Savosa 5:11.44 472
50m: 32.61 32.61 150m: 1:52.79 40.94 250m: 3:16.24 44.07 350m: 4:36.86 36.49

100m: 1:11.85 39.24 200m: 2:32.17 39.38 300m: 4:00.37 44.13 400m: 5:11.44 34.58

30. Natanael Baworowski 2009 A-Club Swimming Team Savosa 5:14.05 460
50m: 32.53 32.53 150m: 1:55.20 42.19 250m: 3:18.68 41.77 350m: 4:39.15 36.56

100m: 1:13.01 40.48 200m: 2:36.91 41.71 300m: 4:02.59 43.91 400m: 5:14.05 34.90

31. Matej Niznik 2009 Swim Regio Solothurn 5:15.56 453
50m: 33.50 33.50 150m: 1:55.53 42.30 250m: 3:20.01 43.07 350m: 4:40.68 36.56

100m: 1:13.23 39.73 200m: 2:36.94 41.41 300m: 4:04.12 44.11 400m: 5:15.56 34.88

32. Mathias Riis 2008 Schwimmverein Baar 5:15.99 451
50m: 32.15 32.15 150m: 1:50.86 39.75 250m: 3:15.50 45.42 350m: 4:40.52 36.94

100m: 1:11.11 38.96 200m: 2:30.08 39.22 300m: 4:03.58 48.08 400m: 5:15.99 35.47

33. Luca Di Lorenzo 2009 Cercle des Nageurs Yverdon 5:16.02 451
50m: 32.23 32.23 150m: 1:48.72 41.11 250m: 3:16.94 47.65 350m: 4:41.03 36.21

100m: 1:07.61 35.38 200m: 2:29.29 40.57 300m: 4:04.82 47.88 400m: 5:16.02 34.99

34. Gabriel Dubs 2009 Schwimmclub Schaffhausen 5:16.45 450
50m: 32.39 32.39 150m: 1:50.44 40.15 250m: 3:16.22 45.87 350m: 4:40.97 37.36

100m: 1:10.29 37.90 200m: 2:30.35 39.91 300m: 4:03.61 47.39 400m: 5:16.45 35.48

35. Ilyass Belahbib 2009 Lancy Natation 5:18.29 442 *
50m: 32.69 32.69 150m: 1:53.51 40.59 250m: 3:19.11 43.78 350m: 4:42.65 36.39

100m: 1:12.92 40.23 200m: 2:35.33 41.82 300m: 4:06.26 47.15 400m: 5:18.29 35.64

36. Marius Chalendard 2009 Red-Fish Neuchatel 5:18.88 439 *
50m: 31.57 31.57 150m: 1:50.80 40.61 250m: 3:18.11 44.89 350m: 4:41.94 37.67

100m: 1:10.19 38.62 200m: 2:33.22 42.42 300m: 4:04.27 46.16 400m: 5:18.88 36.94

DNF Frits Hoeflaken 2008 Schwimmclub Uster
113 - Rennen nicht beendet (Time: 12:24)

50m: 32.14 32.14 150m: 1:54.28 42.54 250m: 350m:
100m: 1:11.74 39.60 200m: 2:41.34 47.06 300m: 400m:

WDR Jamie Alexander Pennel 2008 Lausanne Aquatique


